委托施工协议
甲方：
乙方：
根据甲方承建的御苑小区工程的实际情况，双方就此土方施工事宜进行商洽。为了明确双方责任、权利、保证施工质量使其施工顺利进行，经双方协商，特制定如下协议条款，以共同遵照执行。
一、工程名称：御苑小区土方工程
二、承包范围：依据该项目施工图设计要求的基础土方开挖，内倒或外运。含开挖时的厂区修临时道路、清障、基础开挖、坑底找平、放坡、装车、内倒土方的堆放;外运土方的铲平，沿途的散落土方清理等，均属于乙方承包范围内。
三、计量方式：依据开挖成型后的基坑，实测实量，由现场施工人员出具内倒或外运土方量分类结算单据，作为双方结算依据。
四、承包单价：
1.厂区内倒堆置土方《主要用于工程回填》每m3
2.外运土方，《指垃圾土及杂土》每m3
五、结算以及付款方式
按照分类土方量乘以单价，为工程总价款;根据施工进度情况双方协商付款及结算事宜。
六、施工要求
1.乙方在施工过程中必须服从现场管理人员的指挥，按照现场土方开挖的有关要求进行施工，做到基底平整坡度整齐。
2.内倒堆置土按甲方指定的地点堆放。
3.外运土方由乙方自行安排堆放地点，并做好沿途散落土的清理工作。
.4.由乙方协调好，城建、市容等有关部门工作，保障工程顺利进行。
七、安全生产，文明施工
1.施工阶段，乙方应对参加施工人员加强安全教育，所有施工机械及施工人员必须严格执行相关部门规定的操作规程，安全规范。因由违反者均按项目部的相关规定予以处罚。
2.施工期间乙方必须安排一名安全管理人员协调甲方，搞好现场安全管理。
3.施工期间如因乙方施工机械、运输车等造成的安全事故均由乙方承担经济及其它方面的责任。
八、其它约定
1.本协议双方签字盖章后生效，任何一方违约应承担相应责任。
2.乙方必须维护甲方的利益，确保甲方工程施工顺利进行。
3.其它未尽事宜，双方协商解决。
.本协议一式两份，双方各执一份，工程结束，款项，结算清后自动失效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日